西交二院工字[2016] 04号

关于评选2015-2016年度先进部门工会、优秀教工社团、优秀工会干部和工会活动积极分子的通知

各部门工会：
为深入贯彻落实党的十八届六中全会、中央党的群团工作会议精神和学校第十二次党代会精神，进一步增强工会组织的政治性、先进性和群众性，切实提高工会组织的履职能力和服务水平，充分发挥各级工会组织、工会干部和广大教职工在医院发展建设中的作用，在全院工会系统中形成学习先进、崇尚先进、争当先进的热潮，院工会决定在全院部门工会中开展评选2015-2016年度先进部门工会、优秀教工社团、优秀工会干部和工会活动积极分子活动，现将有关事项通知如下：
   一、评选条件
（一）先进部门工会评选条件
1. 充分发挥工会组织的桥梁纽带作用。围绕医院中心任务和部门工作，积极组织开展工会各项活动，在推进部门团结、增强凝聚力、构建和谐科室方面发挥积极作用，成绩突出，工会工作得到院党政和工会认可、群众拥护。
2. 创新工会工作思路和工作方式，开展丰富多彩的群众性文化体育活动，组织职工积极参加医院各项活动。
3. 关心教职工工作和生活，积极开展送温暖工作，关心困难教职工，在服务困难教职工和帮扶解困方面成绩突出。
4. 认真履行维护职能，依法维护职工合法权益，在促进和谐医院建设方面做出成绩。
5. 做好民主管理方面工作，听取和反映教职工的意见和诉求，积极撰写提案，民主管理取得成效。
（二）优秀教工社团评选条件
1. 教工社团机构健全，分工明确，团结协作，制度完备。
2. 积极发展会员，协会规模不断壮大，活动有计划、有成果、有总结。
3. 积极开展协会活动，主题新颖、内容健康、形式多样、参与率高、组织有序，活动能够充分展现我院教工的风采，受到广大教职工欢迎。
（三）优秀工会干部评选条件
1. 热爱本职工作，熟悉工会业务，工作积极主动，尽职尽责，积极完成所承担的工会工作，在部门工会工作岗位上做出优异成绩。
2. 认真履行工作职责，工会工作有创新、有思路，组织协调能力强，工作得到群众认可。
3.关心关爱教职工，及时准确反映教职工的呼声和诉求，关心困难教职工，协助解决教职工的合理要求，维护教职工合法权益和医院整体利益。
（四）工会活动积极分子评选条件
  1. 热爱工会工作，思想活跃，工作积极，经常为工会工作建言献策。
  2. 团结协作，乐于奉献，集体荣誉感强，认真履行工会会员义务，完成工会交给的各项工作任务。
 3. 积极参加工会组织的各项活动，踊跃加入教职工协会，在工会组织的各项活动中表现活跃，取得较好成绩。
二、工作安排
（一）总结工作、评选上报
    申报“先进部门工会”请于12月9日上午12点前将申报材料交至院工会。
（二）组织评议、进行表彰
1. 院工会组织召开工会委员会扩大会议，听取申报“先进部门工会”的工作介绍，结合工会全年考核指标，进行会议评议，确定“先进部门工会”名单。
2. 院工会组织召开表彰会议，对2015-2016年度先进部门工会、优秀教工社团、优秀工会干部、工会活动积极分子予以表彰奖励。
三、名额分配
根据工会全委会议评定结果，将评选出5个先进部门工会、2个优秀教工社团、14名优秀工会干部和49名工会活动积极分子。从中选出4个先进部门工会、1个优秀教工社团、5名优秀工会干部和14名工会活动积极分子上报校工会。

附件一：先进部门工会登记表
附件二：优秀教工社团登记表
附件三：优秀工会干部登记表
附件四：工会活动积极分子登记表

                 西安交通大学工会第二附属医院委员会
                         2016年12月5日

附件一：
先进部门工会登记表
	部门名称

	会员人数

	部门主席

	主要事迹

	院工会审批

附件二：
优秀教工社团登记表
	社团名称

	会员人数

	社团负责人

	主要事迹

	院工会审批

[bookmark: _GoBack]附件三：
优秀工会干部登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	民  族

	职称

	工作单位

	（工会）职务

	主要事迹

	部门工会意见

	院工会审批

附件四：
工会活动积极分子登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	民  族

	职称

	工作单位

	（工会）职务

	主要事迹

	部门工会意见

	院工会审批